

Uggerhøj A/S

Søndergade 244, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 60 22 75 19

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. januar 2026

Søren Thomsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 20 76 00
Frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-23

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Uggerhøj A/S
Søndergade 244
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 60 22 75 19
Stiftet: 1. september 1981
Kommune: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse Marianne Holm Uggerhøj
Sten Uggerhøj
Bo Uggerhøj

Direktion Sten Uggerhøj

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rimmens Alle 89
9900 Frederikshavn

Pengeinstitut Nordjyske Bank A/S
Jernbanegade 4-8
9900 Frederikshavn

Hoved- og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	79.635	66.063	62.051	62.525	57.825
Resultat af primær drift	10.046	5.750	5.139	6.887	7.005
Finansielle poster, netto	404	-1.476	34	-673	132
Årets resultat	8.161	3.495	4.021	4.788	5.504
Balance					
Balancesum	132.144	124.102	148.055	146.098	147.250
Egenkapital	54.208	51.047	52.552	50.351	51.564
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-413	-6.403	-4.555	-152	-1.874
Nøgletal					
Soliditetsgrad	41,0	41,1	35,5	34,5	35,0
Egenkapitalforrentning	15,5	6,7	7,8	9,4	11,3

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service- og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og lever mere end op til forventningerne.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet opnåede i 2024/25 et resultat på 8,2 mio. kr. mod 3,5 mio. kr. i 2023/24, hvilket er over forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år dog under årets niveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Bruttofortjeneste		79.635.179	66.063
Personaleomkostninger	1	-65.418.590	-58.413
Af- og nedskrivninger		-4.170.413	-1.900
Driftsresultat		10.046.176	5.750
Andre finansielle indtægter	2	3.547.910	2.229
Andre finansielle omkostninger	3	-3.144.362	-3.705
Resultat før skat		10.449.724	4.274
Skat af årets resultat	4	-2.289.091	-779
Årets resultat	5	8.160.633	3.495

Balance 30. september

Aktiver	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Grunde og bygninger		13.943.594	14.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.820.118	5.149
Indretning af lejede lokaler		195.795	505
Materielle anlægsaktiver	6	16.959.507	20.572
Lejededpositum og andre tilgodehavender		1.652.400	1.650
Finansielle anlægsaktiver	7	1.652.400	1.650
Anlægsaktiver		18.611.907	22.222
Råvarer og hjælpematerialer		6.609.424	6.559
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		57.658.716	62.754
Varebeholdninger		64.268.140	69.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.535.247	12.477
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		15.597.965	5.787
Udskudte skatteaktiver	8	1.054.162	557
Andre tilgodehavender		1.502.763	1.954
Periodeafgrænsningsposter	9	1.290.363	1.404
Tilgodehavender		35.980.500	22.179
Andre værdipapirer	10	12.651.690	9.517
Værdipapirer og kapitalandele		12.651.690	9.517
Likvide beholdninger		631.948	871
Omsætningsaktiver		113.532.278	101.880
Aktiver		132.144.185	124.102

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital	11	1.417.178	1.417
Overført overskud		37.790.443	44.630
Forslag til udbytte		15.000.000	5.000
Egenkapital		54.207.621	51.047
Andre hensatte forpligtelser		1.322.059	776
Hensatte forpligtelser		1.322.059	776
Gæld til realkreditinstitutter		11.145.449	12.040
Selskabsskat		2.785.279	394
Feriepengeindfrysning		4.972.127	4.795
Langfristede gældsforpligtelser	12	18.902.855	17.229
Gæld til realkreditinstitutter		918.992	914
Gæld til pengeinstitutter		23.417.203	20.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.145.218	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		514.541	12
Anden gæld		13.739.730	13.705
Periodeafgrænsningsposter	13	4.975.966	5.933
Kortfristede gældsforpligtelser		57.711.650	55.050
Gældsforpligtelser		76.614.505	72.279
Passiver		132.144.185	124.102

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	14
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15
Nærtstående parter	16
Koncernregnskab	17

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	1.417.178	44.629.810	5.000.000	51.046.988
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		-6.839.367	15.000.000	8.160.633
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 30. september 2025	1.417.178	37.790.443	15.000.000	54.207.621

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Årets resultat	8.160.633	3.495
Årets afskrivninger tilbageført	4.170.413	1.900
Tilbageførsel af realisationsavancer	-5.000	0
Urealiserede kursavancer tilbageført	-3.135.000	-1.263
Skat af årets resultat tilbageført	2.289.091	780
Betalt selskabsskat	-394.469	-1.140
Ændring i varebeholdninger	5.040.479	13.039
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-13.308.507	16.507
Ændring i andre hensatte forpligtelser	546.250	450
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	50.494	-30.126
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.414.384	3.642
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-500.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-412.834	-6.403
Salg af materielle anlægsaktiver	361.292	30
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-551.542	-6.373
Afdrag på lån	-913.937	-909
Ændring i driftskredit	2.680.816	8.747
Betalt udbytte i regnskabsåret	-5.000.000	-5.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter	131.453	105
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.101.668	2.943
Ændring i likvider	-238.826	212
Likvider 1. oktober	870.774	659
Likvider 30. september	631.948	871
Likvider 30. september specificeres således:		
Likvide beholdninger	631.948	871
Likvider	631.948	871

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	132	132
Løn og gager	58.142.775	51.965
Pensioner	5.830.676	5.186
Andre omkostninger til social sikring	1.445.139	1.262
	65.418.590	58.413

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	249.052	844
Finansielle indtægter i øvrigt	3.298.858	1.385
	3.547.910	2.229

3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	73.979	323
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.070.383	3.382
	3.144.362	3.705

4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.803.429	394
Regulering skat vedrørende tidligere år	-16.500	0
Regulering af udskudt skat	-497.838	385
	2.289.091	779

5 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	5.000
Overført resultat	-6.839.367	-1.505
	8.160.633	3.495

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	34.543.081	15.154.726	21.060.574
Tilgang	0	412.834	0
Afgang	-192.740	-258.911	0
Kostpris 30. september 2025	34.350.341	15.308.649	21.060.574
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	19.625.259	10.004.391	20.555.355
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-95.359	0
Årets afskrivninger	781.488	2.579.499	309.424
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	20.406.747	12.488.531	20.864.779
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	13.943.594	2.820.118	195.795

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2024	1.652.400
Kostpris 30. september 2025	1.652.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.652.400

Noter

8 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	2025 kr.	2024 tkr.
Udskudt skatteaktiv 1. oktober	556.324	942
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	497.838	-385
Udskudt skatteaktiv 30. september 2025	1.054.162	557

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 1.054 tkr. Skatteaktivet vedrører primært større skattemæssige værdier af selskabets aktiver end regnskabsmæssige værdier. Skatteaktivet forventes nedbragt i takt med skattemæssige afskrivninger. Det er selskabets forventning, at skattemæssige afskrivninger årligt vil kunne bruges til at nedbringe skattepligtig indkomst, hvilket også har været tilfældet i året og sidste år.

9 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, primært vedrørende forsikringer, abonnement, husleje og ejendomsskat, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

10 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025	11.055.000	1.596.690
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	3.135.000	0
	2025 kr.	2024 tkr.
11 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.417.178 stk. a nom. 1 kr.	1.417.178	1.417
	1.417.178	1.417

Noter

12 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	12.064.441	918.992	7.742.881	12.953.887
Selskabsskat	2.785.279	0	0	394.469
Feriepengeindfrysning	4.972.127	0	4.784.191	4.840.674
	19.821.847	918.992	12.527.072	18.189.030

13 | Periodeafgrænsningsposter

Består af periodisering vedrørende serviceaftaler.

14 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på mellem 1 og 6 måneder. På balancetidspunktet udgør forpligtelsen 2.080 tkr.

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler med en samlet restgæld pr. 30. september 2025 på 430 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede concern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat, fællesregistreringen for moms mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

15 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet garanti over for Citroën Danmark A/S på 100 tkr.

Til sikkerhed for selskabets samt A/S Knud Uggerhøjs, Uggerhøj Finans A/S', Ejd.selsk. Motel Lisboa ApS' og Uggerhøj Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 tkr. i selskabets ejendom. Ejendommens bogførte værdi 30. september 2025 udgør 13.944 tkr.

Til sikkerhed for selskabets samt A/S Knud Uggerhøjs, Uggerhøj Holding ApS', Uggerhøj Aarhus A/S' og Uggerhøj Herning A/S' mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt virksomhedspant på 6.000 tkr. med pant i debitorer, varelager, driftsmidler og rettigheder mv. Den bogførte værdi heraf udgør 83.624 tkr.

Jyske Finans A/S har virksomhedspant i nye biler for nominelt 30.000 tkr. Den bogførte værdi af lagerbeholdningen udgør 22.133 tkr. Heraf udgør biler med ejendomsforbehold 0 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.064 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnkabsmæssig værdi pr. 30. september 2025 udgør 13.944 tkr. Selskabets pengeinstitut har indtrædelsesret i pantebrevet.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

Noter

16 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

17 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 24 20 53 98.
